ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự tập huấn hướng dẫn thực hiện Chương trình Xóa mù chữ

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời đại

biểu tham dự tập huấn hướng dẫn thực hiện Chương trình Xóa mù chữ.

1. Thời gian: ngày 26 và 27 tháng 9 năm 2023 (buổi sáng bắt đầu từ 8 giờ

00; buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 00)

2. Địa điểm:

Trung tâm GDTX Chu Văn An. Địa chỉ số 546 Ngô Gia Tự, Phường 9,

Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Thành phần:

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác xóa mù chữ Phòng Giáo

dục và Đào tạo các quận, huyện và thành phố Thủ Đức.

- Giáo viên dạy Chương trình Xóa mù chữ.

4. Nội dung: thực hiện theo Kế hoạch số 4893/KH-SGDĐT ngày 31

tháng 8 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Vì tính chất quan trọng của buổi tập huấn, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTXCNĐH (B).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2023-09-11T11:12:14+0700

		2023-09-11T13:39:39+0700

		2023-09-11T15:34:49+0700

		2023-09-11T15:34:49+0700

		2023-09-11T15:34:49+0700